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NY FORMAND
Malernes Fagforening Storkøbenhavn skal vælge ny formand på en  
ekstraordinær generalforsamling og faglig sekretær Jimi Pedersen har  
stillet sit kandidatur til rådighed. 

Årsagen til at valget skal ske hurtigt 
og ikke kan vente på den ordinære 
generalforsamling skyldes, at vores 
nuværende formand Susanne Ras-
mussen skal overgå til at arbejde i 
vores forbund, da forbundet er under-
bemandet pga. dødsfald i den daglige 
ledelse.

Susanne har tidligere været tillids-
mand i Malerfirmaet Artex og senere 
i malersektionen hos E. Phil og Søn. 
Susanne blev valgt til daglig ledelse 
i afdelingen som kasserer i 2009 og 
senere som næstformand i 2010. Da 
tidligere formand Bo Rosschou valgte 
at stoppe som formand, var det natur-

lige valg, at Susanne blev valgt som 
ny formand i 2014.

Susanne har i sin korte tid som 
formand virkelig været med til at lave 
fornyelser og sat fagforeningen i et 
positivt lys. Vi ønsker held og lykke 
til Susanne i sit nye job og god vind 
fremover. •

Problemer af faglig eller sikkerhedsmæssig karakter på arbejdspladsen?

RING TIL OS!  35 31 40 00

Susanne Rasmussen stopper som formand. Jimi Pedersen stiller sit kandidatur til rådighed.
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 GRAVID SOM MALER
»Selvfølgelig kan jeg som kvindelig malersvend arbejde, selv om jeg er gravid!«  
– sådan indledte Marie Otto Nielsen sin telefonsamtale med Malernes Fagforening 
om regler og betaling vedrørende graviditet og barselsorlov.

AF GERT HANSEN

MARIE OG MALERMESTEREN
Marie har været ansat i Malerfirmaet 
Tommy Eriksen ApS i ca. 3 år

Malermester Tommy Eriksen for-
tæller, at det er første gang han har en 
ansat, der blev gravid, så han har måtte 
sætte sig ind i, hvordan firmaet skulle 
forholde sig til den nye situation f.eks. 
A.P.V. for gravide (positivlisten) osv. 

Da fagforeningen ønsker at tage 
nogle billeder på arbejdspladsen 
af gravide Marie, er reaktionen fra 
Tommy, at naturligvis kan vi da det. 

FØRSTEFØDTE 
Marie er 29 år og fortæller, at det 
er første gang hun skal føde og at 
barnet er et ønskebarn, – i skivende 
stund ved hverken Marie eller hen-

des mand om det bliver en dreng 
eller en pige

Da Marie for snart ni måneder 
siden konstaterede sin graviditet, 
kontaktede hun malerfirmaet og sin 
fagforening for at få oplyst, hvilke 
forholdsregler der skulle fortages i 
den forbindelse.

ARBEJDSPLADSVURDERING 
FOR GRAVIDE
I 1997 startede overlæge Lilli Kirke-
skov fra Arbejdsmedicinsk klinik i 
samarbejde med Mogens Kragh Han-
sen fra Malernes Bedrift Sundheds 
Tjenesten (B.S.T.) i dag Arbejdsmiljø-
huset, med at kortlægge, hvilke stof-
fer og materialer, der var mistænkt 
for at kunne skade fosteret under 
graviditet. Det er dette arbejde, der 
danner grundlaget for, at der i dag er 

godt og vel 2000 gravide malere, der 
har fået lavet en positivliste.

DANSKE MALERMESTRE
Søren Christoffersen fra Danske Ma-
lermestre, der løbende har fulgt med 
i udviklingen, udtrykker glæde over, at 
malerfaget, som de første i Danmark, 
fik en ordning, så den gravide og firmaet 
relativt enkelt kan sikre et godt arbejds-
miljø under graviditet. Med ordningen 
kan den gravide arbejde frem til barsel 
under trygge forhold. Der er også en 
barselsfond til dækning af udgifter til 
positivlisten, herunder screening af 
virksomhedens produkter og dækning 
af den overenskomstmæssige mer-
betaling under barselsorloven, hvis 
ancienniteten berettiger til det. Dette 
gælder dog kun for virksomheder, der 
er medlem af Danske Malermestre. •

REGLER FOR BARSEL
 � Husk at fortælle din mester at 
du er gravid. I henhold til over-
enskomsten skal du hurtigst 
muligt og senest 1 måned efter, 
at graviditeten er konstateret, 
meddele din mester, hvornår det 
forventede fødselstidspunkt er.

 � Husk at varsle din mester om, 
hvornår du genoptager arbejdet 
efter barselsorlov. Når dit barn 
er født, skal din mester have 
oplyst, hvornår du forventer at 
arbejde igen. Du skal give be-
sked inden der er gået 8 uger 
efter fødslen.

 � I forbindelse med graviditet har 
mødre ret til fuld løn i 4 uger fra 

virksomheden, dog maksimalt 
kr. 130,25 pr. time. Det er en 
betingelse, at moderen på fød-
selstidspunktet har 9 måneders 
anciennitet i virksomheden in-
denfor de sidste 18 måneder. 

 � Fædre har ret til 2 ugers fæd-
reorlov med fuld løn dog mak-
simalt kr. 130,25 pr. time. Det 
er en betingelse, at han har 
9 måneders anciennitet i virk-
somheden indenfor de sidste 
18 måneder.

 � Mødre er berettiget til yder-
ligere 14 ugers barselsorlov 
med fuld løn dog maksimalt kr. 
130,25 pr. time. 

 � Betalingen på kr. 130,25 pr. time 
betragtes som løn. Der skal så-
ledes beregnes sociale tillæg 
af satsen.

NEDSAT KONTINGENT?
Når du er på barsels-eller foræl-
dreorlov, har du mulighed for at 
søge om kontingentnedsættelse.

TVIVL OM HELBREDET?
Er du i tvivl om helbredspro-
blemer under din graviditet, så 
kontakt altid din læge.

Se mere på www.maler.dk/gravid

4 MALERNYT

PÅ ARBEJDE MED BARN I MAVEN



»SELVFØLGELIG KAN 
JEG ARBEJDE SELVOM 

JEG ER GRAVID«
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MALERFIRMAET EGHOLM TABER 5-0 
I TVISTIGHEDSNÆVNET
En henvendelse til fagforeningen fra en lærling om restferie fører til afsløring af groft 
snyd med bl.a. lønnen og sagen ender i tvistighedsnævnet.

AF JIMI PEDERSEN

Casper blev færdigudlært 16. marts 
2015 i Malerfirmaet Egholm A/S og 
kom forbi fagforeningen den efterføl-
gende mandag med et spørgsmål om 
restferie fra lærlingetiden. Efter en 
gennemgang af løn og ugesedler, viste 
det sig, at Casper var blevet groft snydt 
på alle parametre! Manglende løn, ti-
mer, pension, feriepenge og derudaf. 

En ting er, hvad fagforeningen og 
Casper synes, men en anden ting 
er, at bevise det overfor tvistigheds-
nævnet. Tvistighedsnævnet består af 
en landsretsdommer, en fra Dansk 
Arbejdsgiverforening, samt en fra 

Danske Malermestre. Derudover er 
der yderligere to medlemmer af tvi-
stighedsnævnet, en fra LO og en fra 
Malerforbundet. 

Efter mange måneder og møder 
skulle sagen endelig for tvistigheds-
nævnet den 26. maj 2016. Maler-
firmaet Egholm er medlem af Danske 
Malermestre, men ønskede ikke de-
res hjælp og havde hyret deres egen 
advokat. Det var fagforeningen selv, 
der førte sagen i tvistighedsnævnet.

SAGENS KERNE
Sagens kerne er, at Malerfirmaet Eg-
holm selv har opfundet nogle regler 
om, hvordan man skal betale en lær-

ling og bogføre dennes timer. Dette 
skulle fagforeningen bevise. Det var 
en større hurdle at forklare tvistig-
hedsnævnet, især da firmaet går fra 
14 dages løn til månedsløn. 

Vi fik under sagen bevist, at da 
firmaet overgår til månedsløn, ud-
betaler de kun Casper 148 timer pr. 
måned. Ergo havde Casper et tab 
på 148 timer om året. Malermester 
Egholm medgav, at det var sådan det 
forholdt sig. Tvistighedsnævnet tog 
vores beregninger og vores beviser 
for gode varer og ikke firmaets meget 
mystiske regneark, som ikke engang 
Christian Egholm kunne forklare. 

STOR EFTERBETALING
Resultatet blev at alle 5 medlemmer i 
tvistighedsnævnet gav fagforeningen 
ret og malerfirmaet dømmes til at 
betale 107.657,83 kr. til Casper.

Vi er utrolige glade på Caspers 
vegne, han er en super rar, meget tål-
modig og dygtig ung mand, desuden 
er han mødestabil – faktisk enhver 
mesters drøm og det var så takken.

Hele denne sag viser igen og igen, 
hvor vigtigt det er at gemme sine 
uge- og lønsedler. Det gælder også, 
når man er blevet svend. 

Har du svært ved at læse din løn-
seddel eller er du i tvivl om beløbet, 
så kom fordi fagforeningen og lad os 
tjekke den! •

FORLIGSBESTRÆBELSER
Sagen kan forsøges forligt på følgende måder:
Som udgangspunkt er det de faglige udvalg, som skal forsøge at 
forlige sagen, jf. erhvervsuddannelseslovens § 63 stk. 1, og bekendt-
gørelse om Tvistighedsnævnet § 7, stk. 1.

Det faglige udvalg kan desuden delegere mæglingsopgaven til det 
lokale uddannelsesudvalg, jf. erhvervsuddannelseslovens § 41, stk. 
3. Såfremt begge parter er professionelt repræsenteret, (enten ved 
organisation eller advokat) kan forligsbestræbelserne udføres lokalt 
af repræsentanten.

Såfremt det faglige udvalg erklærer, at forligsbestræbelserne anses for 
udtømte, kan sagen fremmes for nævnet.
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NYE DAGPENGEREGLER  
FRA 1. JANUAR 2017 
Regeringen, Dansk Folkeparti og Socialdemokratiet brugte fredag den 10. juni  
deres flertal til at få vedtaget en ny dagpengelov 

Loven, der i hovedsagen bygger på 
den såkaldte dagpengekommissi-
ons anbefalinger, viderefører reglen 
fra den nuværende lovgivning om, 
at arbejdsløse har ret til dagpenge 

i højst to år og skal præstere et års 
arbejde for at generhverve dagpen-
geretten efter fortabelse. De aftalte 
ændringer træder for de fleste ved-
kommende i kraft 1. januar 2017. 

Andre ændringer træder først i kraft 
i løbet af 2017, fordi der først skal 
udvikles it-redskaber. Herunder er 
et overblik over de vigtigste æn-
dringer.

OPTJENING AF RET TIL DAGPENGE  
I KRONER/LØNINDTÆGT 

NU:   Dagpengeret optjenes via arbejdstimer - 1.924 
timer. 

2017:   Dagpengeret optjenes i kroner. Lønindtægt 
på op til 17.700 kr. kan tælle med hver 
måned. 12 gange dette beløb (212.400 kr.) 
berettiger til dagpenge. 

OPTJENING TIL FORLÆNGELSE  
AF DAGPENGEPERIODEN 

NU:   1.924 timers arbejde giver ret til en ny dag-
pengeperiode. Færre timer kan ikke bruges 
til noget. 

2017:   Alle arbejdstimer kan bruges, enten til at 
optjene forlængelse af dagpengene, eller til 
genoptjening af en ny dagpengeperiode. (En 
ny periode kræver fortsat 1.924 timers ar-
bejde). I forhold til forlængelse af perioden er 
princippet, at en times arbejde giver to timers 
dagpenge, dog højst et år ekstra. 

FORBRUG AF DAGPENGE 

NU:   Forbruget regnes i uger, uanset hvor mange 
dage i ugen, man har fået dagpenge. 

2017:   Forbruget af dagpenge gøres op i timer, så 
forbruget stemmer med det, der udbetales. 

KARENSDAGE 

NU:   Ingen karensdage (dage uden dagpenge).  

2017:   En karensdag hver fjerde måned. Karens-
dagen kan undgås, hvis man indenfor de 
fire måneder har mindst 20 dages fuldtids-
arbejde. 

BEREGNING AF DAGPENGESATSEN 

NU:   Satsen beregnes på lønindtægten de sidste 
tre måneder. 

2017:   Satsen beregnes på lønindtægten fra de bed-
ste 12 måneder ud af de sidste 24 måneder. 
Det vil betyde, at flere får en højere sats. 
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ARBEJDSLØSHEDSSTATISTIK
LEDIGE MALERE I KØBENHAVN - SEPTEMBER 2016
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Malerne 2016

DIMITTENDER (NYUDDANNEDE) 

NU:   Dimittender får 82 procent af højeste dag-
pengesats. 

2017:   Satsen sættes ned til 71,5 procent af højeste 
sats. Forsørgere beholder 82 procent. 

SUPPLERENDE DAGPENGE 

NU:   Man kan få supplerende dagpenge i 30 uger. 
Alle uger med dagpenge og beskæftigelse tæl-
ler med. Når de 30 uger er brugt, mister man 
retten til dagpenge i uger med arbejde. 

2017:   Hjemsendelse og arbejdsfordeling tæller ikke 
med. Når retten til supplerende dagpenge er 
brugt, mister man retten til dagpenge i en 
måned, hvis der er arbejde i måneden. 

OVERSKYDENDE TIMER 

NU:   Har man haft overarbejde, før man bliver ledig, 
fradrages timerne i dagpengene. 

2017:   Overarbejde før ledigheden fradrages ikke i 
dagpengene. 

GENOPTJENING AF SUPPLERENDE DAGPENGE 

NU:   Efter udløb af 30 ugers perioden får man ret 
til ny periode med supplerende dagpenge, 
når man herefter har haft mere end 130 
løntimer per måned i seks månedsindbe-
retninger/ mere end 30 løntimer per uge i 
26 uger 

2017:   Timekravet til genoptjening af supplerende 
dagpenge forhøjes fra 130 til 146 timer 
om måneden. Genoptjening af ret til en 
ny periode begynder, før den eksisterende 
periode er opbrugt. Du har ret til supple-
rende dagpenge i 30 uger. Retten kan dog 
forlænges med 4 uger for hver måned du 
har haft mindst 146 timers arbejde inden 
for det seneste år. Retten til supplerende 
dagpenge kan forlænges med i alt 12 uger. 
Timekravet for ledige med løn i ugeeller 
14-dages perioder tilpasses kravet på 146 
timer for månedslønnede. 

 Kilde: 3F/BJMF
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EKSTRAORDINÆR  
GENERALFORSAMLING
Onsdag den 26. oktober 2016  
Kl. 16.00 - ca. 19.00, på Lygten 10 
(mad fra kl. 15.30)

DAGSORDEN 
1. Velkomst
2. Valg af dirigent
3. Temaaften: »Ondt i kroppen, hvad så?«
4. Valg af formand
5. Evt. 

NYT TAG PÅ HUSET
Byggefagenes hus tidligere Malerneshus Lygten 10  
er ved at få en mindre, men tiltrængt vedligeholdelse.

AF RENE JENSEN

Huset, der er opført i 1972, er i øje-
blikket ved at få lagt nyt tagpap på, 
da der på det sidste var begyndt at 
trænge vand ind. Arbejdet udføres 

af BLP. Tagdækning, et firma på ca. 
10 mand, hvor alle er organiserede 
i 3F. Arbejdet består i, at al den 
gamle pap skæres op og brændes 
ned, så den sidder fast og dampbuler 
forsvinder.

Oven på det renoverede lag lægges 
to nye lag og brøndene og udluftnings-
hætterne bliver udskiftet. Når dette 
er overstået vil taget kunne holde de 
næste 30-40 år.

Andre projekter, der vil blive udført 
på huset i fremtiden, er b.la. maling af 
udvendige vinduer. Reparation af klin-
ker og klinkesokkel, samt renovering 
af køkkenet.

På billedet ses tagdækkere Claus  
og Daniel, der er ved at færdiggøre  

arbejdet på Byggefagenes Hus.

ONDT I KROPPEN, HVAD SÅ?
Malernes Fagforening Storkøbenhavn har temaet 
oppe med AV! Ondt i kroppen! 

OPLÆGSHOLDERE
Sundhedsordning: Ulrik Herringstad, 
SOS International: Sygeplejerske Charlotte Kielland
Forbundets socialrådgivere: Lisbeth Stefanski og 
Hanne Kjærby.

Der vil være mulighed for at stille spørgsmål og del-
tage i debatten!  
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BYGGEFAGENES 
HUS I PRIMETIME
Når Danmarks Radio søndag den 25. september  
kl. 20.00 tager fat på at sende 10 nye afsnit i anden 
sæson af drama-serien Bedrag, bliver det med 
Byggefagenes Hus i en ikke helt ubetydelig rolle.

Hvad hermed menes er, at huset på 
Lygten 10 lægger lokaliteter til flere 
af seriens scener. Jah, flere er måske 
så meget sagt, det drejer sig ifølge 
seriens producent Anders Toft An-
dersen om 1½ scene, men de lyder 
så til gengæld til at være ret centrale 
for handlingen. 

Af hensyn til læsere uden mindste 
kendskab til serien skal oplyses, at 
den tager udgangspunkt i finanskri-
sen og direktøren Alexander Søder-
gren, spillet af Nikolaj Lie Kaas, som 
charmerende, psykopatisk og grådig 
svindler i en hovedrolle. Andre cen-
trale figurer er politimanden Mads 
Justesen (Thomas Bo Larsen) og che-
fjuristen Claudia Moreno (Natalia Ma-
dueño), som er Sødergrens kæreste 
og til dels også medskyldige.

Første sæson ender med, at Sø-
dergren bliver skudt og dræbt af en 
svensk lejemorder, mens frøken Ma-

dueño står til en dom for medvirken 
ved kærestens ulovligheder. 

Byggefagenes Hus træder ind i an-
den sæsons enten 8. eller 9. afsnit. 
Producent Anders Toft Andersen er 
ikke sikker på, hvilket af de to afsnit 
det er, men han har styr på, hvad der 
kommer til at foregå.

»Claudio Modeno har fået sin dom, 
er blevet prøveløsladt og skal give 
møde hos Kriminalforsorgen, som 
altså har til huse i Byggefagenes Hus. 
Claudio ser vi kun i et kort glimt, da 
hun kommer ud derfra. Det er den 
halve af de 1½ scene, jeg omtalte, 
mens den hele viser politimanden 
Mads Justesen tjekke ud hos en af 
forsorgens sagsbehandlere, om den 
prøveløsladte Cladio nu også over-
holder, hvad hun skal overholde,« 
fortæller Anders Toft Andersen. 

Kilde: Utætheden

LEDIGHEDEN 
LAV! 
Masser af arbejde  
til malerne.

Denne sommer har malerfirmaerne 
virkelig haft travlt og det kan vi malere 
godt mærke, – ikke mindst se på le-
dighedsstatistikken. Tallene for ledige 
har ikke været så lave, siden krisen 
startede i 2007 – altså de laveste i 9 
år. Vi må bare håbe, at det varer ved , 
så vi evt. kan prale med, at vi ikke har 
nogle arbejdsløse.

ARBEJDSDAGE 
I JULEN
24. DECEMBER OG  
31. JANUAR ER OVER-
ENSKOMSTMÆSSIGE 
ARBEJDSDAGE.

VOGNMALERE HAR DOG  
FRI 24. DECEMBER.
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65 ÅR: 
23.10 Jørgen Friis Sørensen
22.11 Poul Erik Baden
23.11 Vagn Mattsson
04.12 Henning Jørgensen
11.12 Jan Koch Larsen
17.12 Kurt Erland Engel
19.12 Ole Bjarne Hedensted

70 ÅR:
01.10 Kurt Skjøtt Sørensen
08.10 Bjarne Leif Jensen
12.10 Laust Keld Laustsen
14.10 Finn Clifford Jensen
04.11 Ole Hilltoft
13.12 Carsten Holst

75 ÅR:
13.10 Richard B. Gregersen
21.10 Ole Jordt Adsersen
23.10 John Leander Carlsson
10.11 Carlo A. Holm
14.12 Otto Hundevadt
15.12 Preben John Mogensen
19.12 Ib Harald Hansson
24.12 Erik Olsen

80 ÅR:
01.10 Finn Kjeld Jensen
02.10 Gert Ring Ibsen
04.11 Vagn Aage Schønbech

85 ÅR:
05.10 Herman Richard Hansen

95 ÅR: 
28.12 Poul Eigil Petersen

AFDELINGEN 
GRATULERER

SENIORKLUBBEN

OPLYSNING OM 
E-MAILADRESSER  
M.M.
I dag har de fleste deres egen e-mailadresse og seniorudvalget vil derfor 
opfordre Senior- og efterlønsklubbens medlemmer til at oplyse deres 
e-mailadresser til fagforeningen. Med de efterhånden meget høje porto-
priser, vil det kunne give en betydelig besparelse at kunne fremsende 
information, indbydelser til vores arrangementer m.m. på mail. Du kan 
give os din e-mail her: malerneshus.dk/senior/oplys-din-email

Vi gør opmærksom på, at de medlemmer, som ikke har en e-mail, 
naturligvis fortsat vil få tilsendt almindelig post.

Tilmeldinger til vores arrangementer kan som hidtil enten ske ved ind-
sendelse af talonen nederst på indbydelsen eller ved fremsendelse af 
mail til fagforeningen lygten@maler.dk

Endelig er den mulighed, at man kan tilmelde sig via fagforeningens 
hjemmeside malerneshus.dk/senior/tilmelding-til-arrangementer

Hilsen
Seniorudvalget

SENIOR-
ARRANGEMENTER  
I EFTERÅRET 
•  HVAD POKKER SKER DER I EUROPA? 

Mandag den 10. oktober 2016 kl. 10.30 
(Tilmelding senest mandag den 3. oktober)

•   VELFÆRDSSTATENS HISTORIE OG FREMTID 
Torsdag den 10. november kl. 10.30 
(Tilmelding senest tirsdag den 1. november)

Du kan tilmelde dig ved at sende en mail til lygten@maler.dk eller på  
www.malerneshus.dk/senior/tilmelding-til-arrangementer/
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ARBEJDSPLADSLISTE
FIRMA ARBEJDSPLADS ARBEJDETS ART

MALERNES OPMÅLER-  
OG BEREGNERKONTOR
Nyropsgade 14  1602 Kbh V
3910 1550 

KONTAKT
Ivan Hansen
ivh@maler.dk  2490 1860 

Jesper Larsen
jel@maler.dk  2660 0493 

John Fogelberg
jfo@maler.dk  2660 2232 

HUSK
 � Du har altid ret til, at få dit  
arbejde målt op.

 � Du kan altid, kontakte din  
opmåler ved tvivlsspørgsmål.

 � Du kan hente din nye overenskomst  
i din afdeling på Lygten 10.

Dette er naturligvis en service, vi  
kun giver til vores medlemmer!

FÅ FAT I EN OPMÅLER – DET BETALER SIG!  3910 1550

BLOKADE LISTE
SEPTEMBER 2016
FIRMA CVR NUMMER

CoolColour  35049851
Malermester  
Albert Jackson  37876763
AB Renovering  R0017062

 Ingen medlemmer af fagforeningen må tage 
arbejde i firmaer, der er ramt af blokade.

Casper Maler ApS Ole Suhrsgade 4 Hovedtrappe

H. Friedmann & Søn A/S Den Grønne kárre.  Opgang 118 Nye boliger

Jeudan Servicepartner Bredgade 76, st.+1.sal Kontorer

Jeudan Servicepartner Nørregade 24 Ombygning, butik

Kurt Hansen A/S Hvidovrevej 57, Hvidovre Stationscenter Ombygning, butik

Kurt Hansen A/S Tobaksvejen 21. 2 sal. Søborg Ombygning, kontor

Kurt Hansen A/S Viekær 18 Villa 

Maler & Gulvfirma ApS Østergade 72 m.fl. Rønne Udvendig vinduer

Malerselskabet SBM A/S Saxogade 65-67 Udvendig facade

P.E. Jensen Solhavecenter Græsvej 1. Karise Udvendig vinduer

P.E. Jensen Teglhaven 40 Faxe Ladeplads Udvendig vinduer / skure

P.E. Jensen Nøddevænget 14 Dalby Villa, brandskade

Petersen & Andersen A/S Marmorvej Blok 16 opgang 3. Nye boliger

Redanz Gartnerparken 32-132. Nykøbing F. Udvendig vinduer
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BECH & KOCH
KLUBFORMAND + ARBEJDSMILJØREP.
Brian Carl Øllegaard
Stenløsebo 7
3660 Stenløse
	2040 9777

KASSERER
Peter Klingenberg
Vejlebrovej 32 H
2635 Ishøj
	2219 9060

BENDT BARSDAL APS
KASSERER
Bjørn Frosberg
Katrinedalsvej 43, st., -1
2720 Vanløse

ARBEJDSMILJØREP.
Carsten Alwin Wenzel
Stengårdsvej 13 B
3650 Ølstykke
	4055 4477

BRDR. STEINFATH A/S
KLUBFORMAND
Ricky Bøgvig Nielsen
Hedekæret 12, 2. th.
2640 Hedehusene
	2075 0907

ARBEJDSMILJØREP.
Ole Petersen
Dovregade 6, 2. th.
2300 København S
	2075 0905 

C. MØLLMANN & CO A/S
KLUBFORMAND
Ken Morten Hansen
Drivkær 16
2650 Hvidovre
	2629 1849

ARBEJDSMILJØREP.
Finn Hansson
Nørrebrogade 202, 2. tv.
2200 København N
	4081 0091

KASSERER
Daiaa Shadeh
Fredskovhellet 13, 1. tv.
3400 Hillerød
	6075 7274

C. S. SERVICE APS
KLUBFORMAND
Marius Krog Petersen
Alleen 129, st. th.
2770 Kastrup
	4051 9321

DANLEV PEDERSEN A/S
ARBEJDSMILJØREP.
John Andersen
Hedeparken 53, 2. th. 
2750 Ballerup
 2021 6387

DTU, BYGNINGSAFDELINGEN
ARBEJDSMILJØREP.
Karen M. Hansen
Damvej 8
3660 Stenløse
	4060 4755

GEERT HANSEN OG CO APS
KLUBFORMAND
Niclas Bechsgaard Drægert
Gillesager 242, 1. tv.
2605 Brøndby
	2167 1029

KASSERER
Tommy Jensen
Jensløvs Tværvej 12, st. th.
2920 Charlottenlund
	2070 5958

ARBEJDSMILJØREP.
Carsten Henrik Gaardsted
Bymuren 1, 1. th.
2650 Hvidovre
	4050 8489

H. FRIEDMANN & SØN A/S
KLUBFORMAND
Claus Rosengaard Kristensen
Topperne 1, -21
2620 Albertslund
	2051 0583

KASSERER
Line Vesterskov Rasmussen
Strandvejen 179
3300 Frederiksværk
	2272 1458

ARBEJDSMILJØREP.
Dorthe Rimmen
Bredager 19, st. th.
2605 Brøndby
	4055 0269

H.R.H. MALER APS
ARBEJDSMILJØREP.
Jesper Kjærgaard
Gersagerparken 33, 2. th.
2670 Greve
	3125 5941

HARALD JØRGENSEN A/S
KLUBFORMAND
Flemming Beck Jørgensen
Poppel Alle 44
2650 Hvidovre
	2125 7377

KASSERER
Gitte Lisbeth Diemar
Mølle Allé 19, 3. th.
2500 Valby
	3616 0471

MALERFIRMAET HARDI APS
ARBEJDSMILJØREP.
Ole Tokehøj
Nordvanggårdsvej 6, 2, -1
3460 Birkerød
	2360 1224

HENRIK MUNCK APS
ARBEJDSMILJØREP.
Kirsten Graulund Jørgensen
Sognegårds Alle 28, st. th.
2650 Hvidovre
	2789 4810

HOLGER E. JENSEN A/S
KLUBFORMAND
Svend Erik Peitzsch
Dalvænget 11
2750 Ballerup
	2141 1076

KASSERER
Maiken Jensen
Skovbrynet 23
3660 Stenløse 
	5178 1727

ARBEJDSMILJØREP.
Keld Hansen
Thorsgade 8B, 3. th.
2200 København N 
	2267 3112

J.P. OLSEN & SØN APS
ARBEJDSMILJØREP.
Jan Roskvist
Alleparken 38B
4300 Holbæk
	2681 8184

J.P. HOVERBY A/S
ARBEJDSMILJØREP.
Allan Tang De Feo
	2251 1460

JAN JAKOBSEN APS
ARBEJDSMILJØREP.
Arne Bent Pedersen
Brønshøjvej 72F
2700 Brønshøj
	2283 6790

JENS HANSEN & SØN APS
ARBEJDSMILJØREP.
Kristina Svenning Mølgaard
Toftevej 9
2630 Taastrup

JEUDAN SERVICEPARTNER A/S
KLUBFORMAND
Gerd Moss Christensen
Violvej 3
3660 Stenløse
	8174 9494

FÆLLES ARBEJDSMILJØREP.
Susan Winther
Åfløjen 28, 2. tv.
2700 Brønshøj
	4291 1924

KASSERER
Lena Rasmussen 
Borgerbo 4, 4. tv. 
2300 København S
	2751 9194

JØRGEN HOLM A/S
ARBEJDSMILJØREP.
Michael Broch
Ærtebjergvej 83 
2650 Hvidovre
	2061 6206

KASSERER
Søren Vernholm Jargin
	2180 0910

KLAUS CHRISTOFFERSEN A/S
FORMAND + ARBEJDSMILJØREP.
Karsten Packert
	2022 8522

KASSERER
Karen Folmer Østergaard
Gunløgsgade 16, 5. th.
2300 København S
	3254 1904

KURT HANSEN A/S
KLUBFORMAND
Jon Panduro Petersen
Nyvej 45, 1. tv.
2750 Ballerup
	2758 0948

KASSERER
Jesper Larsen
Gadager 102
2600 Glostrup.

ARBEJDSMILJØREP.
Michael Rosendahl Larsen
Fiskerhusene 128
2620 Albertslund
	2614 0580

LÆRLINGEKLUBBEN
LÆRLINGEFORMAND
Amalie Segall
	6128 8323

KLUBFORMÆND, KASSERERE OG ARBEJDSMILJØREPRÆSENTANTER I KØBENHAVN
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RETTELSER/TILFØJELSER TIL TILLIDSMANDSLISTEN  
SKAL INDSENDES TIL MALERNES FAGFORENING

MALERFIRMAET ESKILDSEN A/S
KLUBFORMAND
Jesper Kam
Fiolgade 22C, 1. th.
3000 Helsingør
	5059 7570

ARBEJDSMILJØREP.
Jette Marianne Thomsen
Nordlundsvej 23 
2650 Hvidovre
	2657 6733

MALERFIRMAERNE VALLING, RAS-
MUSSEN & FOLMER HANSEN A/S

KLUBFORMAND
Rune Thulin Pedersen
Stensgårdsvej 2F
4700 Næstved
	2425 3450

KASSERER
Maria Fogt Kjær
Kirkebroen 67
2650 Hvidovre
	4182 3920

ARBEJDSMILJØREP.
Tine Larsen 
Marthagade 1, 2. tv.
2100 København Ø
	6130 1484

MALERFIRMAET KIM STEFANI APS
ARBEJDSMILJØREP.
Pelle Raun
Bustrupgade 11, 1. th.
1737 København K
	6051 5859

MALERHUSET STEEN NIELSEN A/S
KLUBFORMAND
Rasmus L. Ryberg 
Hybenvej 5 
4540 Fårevejle 
 3026 2229

KASSERER
Dan Gielfeldt Petersen
Arresøgade 18, 1. tv.
2200 København N
	2679 9202

ARBEJDSMILJØREP.
Kitt Møller Holm
Ridder Jernskægs Vej 7
4653 Karise
	2248 0778

MALERMESTER LAKNER APS
ARBEJDSMILJØREP. 
Ditte Eggertsen
Dalvangsvej 16, 2. tv.
2600 Glostrup
	5355 2155

NIELSEN & KROMANN
KLUBFORMAND
Henrik Rasmussen
Branddamsvej 72
2860 Søborg
 2533 3495

KASSERER
Christina Hansen
Tinghøjvej 58, 2. -201
2860 Søborg
	2872 8419 

ARBEJDSMILJØREP.
Holger Pedersen
Tvingsager 14
2650 Hvidovre
 3082 0921

OLE V. HANSEN APS
KLUBFORMAND + ARBEJDSMILJØREP.
Martin Dreymann
Hindustanvej 36
2300 København S
 2521 7949

PETER MALER A/S
KLUBFORMAND
Mie Grove Jensen
Hellebækgade 23, st. th.
2200 København N
	2965 1729

KASSERER
Klaus Jørgen Kristensen
Frederikssundsvej 61, 2. tv.
2400 København NV
	3887 2426

ARBEJDSMILJØREP.
Peter Allingham
Overgaden oven vandet 98, st.
1415 København K
	2223 4748

PETERSEN & ANDERSEN A/S
KLUBFORMAND
Thomas Kristiansen
	2751 6022
@	kristiansenthomas@hotmail.com

KASSERER
Mads K.T. Nielsen
	2671 2032
@	dinklovn@os.dk

ARBEJDSMILJØREP.
Per Kim Christensen
Tølløsevej 206
4340 Tølløse
	6016 3604

S.B.M. A/S
KLUBFORMAND
Per Raoul Eiberg
Rørmose Parkvej 37
3520 Farum 
 2095 1544

KASSERER
Tony Andersen
Sandergade 42
4130 Viby Sjælland 
	2772 7640

ARBEJDSMILJØREP.
Kenneth Jacobsen
Jyllingvej 182
2610 Rødovre 
	2686 2832

SANDER OG DAM A/S
ARBEJDSMILJØREP.
Lars Peter Hansen
Budstikken 100
2630 Taastrup
	2360 0398

SEEHUSEN & JOHN LARSEN A/S
KLUBFORMAND 
Paw Østergaard Jensen
Kærgården 4, 2. tv.
2620 Albertslund
	2164 9350

KASSERER
Allan Libak Nielsen
	2857 1305
@	allanlis@outlook.com

ARBEJDSMILJØREP.
Fra John Larsen A/S:
Poul Erik Poulsen
	4052 2887
@	dyrehavevej7@gmail.com

ARBEJDSMILJØREP.
Fra Seehusen A/S:
Flemming Breining
Blokland 16A
2620 Albertslund
	2810 4075

TH. JENSEN & SØN A/S
KLUBFORMAND
Henrik Broe
Granskoven 139
2600 Glostrup
	4343 0622

ARBEJDSMILJØREP.
Claus Nielsen
Hegnet 27, 2. th. 
2600 Glostrup
 4061 5546 / 2635 9920

TORBEN MADSEN A/S
KLUBFORMAND + ARBEJDSMILJØREP.
Jesper Faber Specht
Rådmand Billes Vej 207
2610 Rødovre
 2684 4403

KASSERER
Per Hesselholdt
Tornekrogen 27
3500 Værløse
	2824 3004

V.S. LARSEN A/S
KASSERER 
Jens Christian Bunk
Frødings Allé 14
2860 Søborg
 2290 4612

ARBEJDSMILJØREP.
Michael Bo Vejlgaard
Uglevej 9, 4. tv.
2400 København NV
	3887 7127

VINKLER APS
KLUBFORMAND
Lars Thomsen
Nordlundsvej 23
2650 Hvidovre
 6082 1387

KASSERER
Palle Dalsgaard Petersen
Lyøvej 10, 4. th.
2000 Frederiksberg
	2629 4932

ARBEJDSMILJØREP.
Michael Emcken
Plovmarksvej 26
2605 Brøndby
	5131 3561

AAGE MØLLER & SØN APS
ARBEJDSMILJØREP.
Tine Peschardt-Hansen
Buskehøjvej 7, st.
2850 Nærum, 
	2625 3788

KASSERER
Søren Kastrup Petersen 
Egevangshusene 227
2630 Taastrup
	2674 1714
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I BYGGEFAGENES HUS, LYGTEN 10, 2400 KØBENHAVN NV
SØNDAG DEN 4. DECEMBER 2016, KL. 12.00 TIL 14.30

JULETRÆSFEST

TILMELDING
Senest den 21. november.
Billetter købes i åbningstiden.

OBS!
Ved bestilling af børnebilletter er det 
vigtigt, at vi får alder og køn at vide.

 w Stort juletræ (næsten helt op til loftet!), julesang, julesjov, 
 godteposer, pebernødder, juleklip og masser af julehygge.

 w Der skal bages småkager, laves julepynt og måske får vi  
besøg af Julemanden.

 w Masser af underholdning for børnene. Så tag børnene i hånden 
og lad os få en hyggelig søndag eftermiddag sammen.


